
MINAS DO LEÃO

Prefeitura Municipal de Minas do Leão
Rua Senador Salgado Filho, nº 86, Centro, Horário de atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 08:00 às 12:00 , 13:00 às

17:00.

Edital de Licitação nº 038/2019

Categoria: Pregão Presencial
Data de Publicação: 31 de maio de 2019
Data de Abertura: 14 de junho de 2019
Local: Prefeitura Municipal de Minas do Leão

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº. 038/2019. MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL EXCLUSIVO PARA ME E EPP Nº. 051/2019. É
objeto desta licitação a contratação de empresa para prestação de serviços de monitoramento urbano por câmeras
de vídeo através das Secretarias de Saúde, Assistência Social, Obras, Educação, Agricultura e Gabinete do Prefeito.

Anexos

http://minasdoleao.rs.gov.br/uploads/licitacao/3073/6lKQfcwDp9NOzexM7sombWMk3XQGhcuA.pdf

http://minasdoleao.rs.gov.br/uploads/licitacao/3073/6lKQfcwDp9NOzexM7sombWMk3XQGhcuA.pdf

